日

一般財団法人　福岡県学校安全振興会理事長　殿

一般財団法人福岡県学校安全振興会共済規程を承認し、下記のとおり加入を申し込みます。

学校名（単位ＰＴＡ等名）

代表者（ＰＴＡ等の長） 印

令和 年 月

学校番号
様式 １－１

一般財団法人　福岡県学校安全振興会

令和 年度 加入契約申込書

◎加入者見込み数 （４月１日の在校生と新入学予定者数の合計）

高 等 学 校

全日制
人

定時制
人

学校名

全日制

定時制

住　　　所

校　　　長 印

担　当　者

※正確な生徒数は、年度初めの会費送金の際（様式１－２）に、報告をお願いいたします。

※担当者名は、本会から連絡を取る際に必要になりますので、ご記入よろしくお願いします。

※押印の上、同封の返信用封筒にて期限厳守で送付願います。

（この書類の提出がないと、４月１日以降給付ができません。必ず提出してください。）

2023.04

合計
中 等 教 育 学 校

人

人
中 学 校 （ 附 属 ）

人

特 別 支 援 学 校

幼・小・中学部
人

高等部
人

〒

うち センター未加入者 名

安全振興会未加入者 留学者 名

名 その他休学者等 名

円 人

円 人

円 人

円 人

円 人

円 人

人

銀行名 支店

（ ）

名義

※個人情報の取扱については、この法人の「個人情報保護に関する基本方針」及び「個人情報管理規程」に従うものとします。

※ご記入いただいた個人情報につきましては、共済契約の管理及び審査、共済金の支払及びこの法人の事業のため使用され、

　それ以外に使用いたしません。

一般財団法人　福岡県学校安全振興会

令和 年度 加入者数等報告書

学校番号
様式 １－２

記

所在地
（TEL ）

（FAX ）

代表者（ＰＴＡ等の長） 印

校　　　長 印

日

一般財団法人　福岡県学校安全振興会理事長　殿

　一般財団法人福岡県学校安全振興会共済規程事業方法書第７条第２項に基づき、下記のとおり

加入者数を報告し、会費を払い込みます。

学校名（単位ＰＴＡ等名）

令和 年 月

)
納入方法 振込み 納入総額 円

事務取扱責任者
職　・　氏　名

在籍生徒数 ５月１日現在 名 (
内訳

内

訳

本年度
加入者数
会費内訳

中 学 校 （ 附 属 ） 830

円

定時制 310 円

区分
1人あたり

人数（B） 金額（A×B）
会費（A）

高 等 学 校
全日制 830

円

合　計
円

円

中 等 教 育 学 校 830 円

特 別 支 援 学 校
幼・小・中学部 330 円

高等部 830

３．振込口座欄の名義は、省略しないで通帳どおり記入してください。

2023.04

☐

備考 １．加入者名簿（学年別生徒名簿等）を添付してください。

２．加入者数は、「(5月1日現在在籍生徒数)－(休学者等数)」

共済金・返還金
振 込 口 座

（学校銀行口座）

銀行 前年度から
口座番号

変更の場合
はチェック

口座 普通預金 No.

ﾌﾘｶﾞﾅ